
18

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Março de 2021.

através do HOSPITAL ESTADUAL 
Dr. DÓRIO SILVA

(AFM) 
abaixo relacionadas:

AFM Nº 0267/2021
EMPENHO Nº 0486/2021
PROCESSO Nº. 85137863

PREGÃO 0107/2019
ARP 0052/2020

Contratada

Lote 07 

Lote 11 

Lote 12 

Lote 16 

Lote 18 

Lote 20

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 656895

através do HOSPITAL ESTADUAL 
Dr. DÓRIO SILVA

(AFM) 
abaixo relacionadas:

AFM Nº 0271/2021
EMPENHO Nº 0464/2021

PROCESSO Nº. 2020-N4D96
PREGÃO  0139/2020 - SESA

ARP 0364/2020
Contratada

Lote 01

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 656897

RESUMO DE ORDEM DE 
FORNECIMENTO

Contratante
Objeto
Processo: 2021-G4957 - HABF
Processo: 88110885 - SERP
OF:258/2021-Ata:0683/2020

Contratada: 

Lote 04 -  

OF:259/2021-Ata:0684/2020
Contratada: Golden Farm Distri
buidora Ltda
Lote 05 -  

Lote 06 -
 

Fonte de Recurso:
orçamento para o exercício de 

Dotação Orçamentária: Atividade 

Elemento de  Despesa: 339030.

JOAO LUIZ T. DORNELLES
Diretor Geral /HABF

Protocolo 656918

através do HOSPITAL ESTADUAL 
Dr. DÓRIO SILVA

(AFM) 
abaixo relacionadas:

AFM Nº 0268/2021
EMPENHO Nº 0442/2021
PROCESSO Nº. 88400727

PREGÃO  0049/2020
ARP 0146/2020

Contratada

Lote 2 

AFM Nº 0269/2021
EMPENHO Nº 0443/2021
PROCESSO Nº. 88400727

PREGÃO  0049/2020
ARP 0147/2020

Contratada

Lote 3 

AFM Nº 0270/2021
EMPENHO Nº 0444/2021
PROCESSO Nº. 88400727

PREGÃO  0049/2020
ARP 0149/2020

Contratada

Lote 14 

Lote 19 

GILMARA SOSSAI SILVA
Diretora Geral/HEDS

Protocolo 656900

*RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO 
POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: 

Lei Complementar Estadual nº 

PARTES:    
Calçado e as empresas:
Lotes 01,03,04 - ARVAC 
COMERCIAL REPRESENTAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA                    VALOR 
TOTAL: 
duzentos e sessenta e cinco reais e 
dezessete centavos)
Lote 02 - LUMIAR HEATH 
BUILDERS EQUIPAMENTOS HO
SPITALAR                        VALOR 
TOTAL: 
e oitenta reais)
OBJETO: 

PROCESSO: 2021-48FRT

LEANDRO TEODORO DE 
ALMEIDA

Diretor Geral/HSJC
*Republicado por ter sido produzido 

Protocolo 656617

Secretaria de Estado de 
Gestão e Recursos Humanos  

- SEGER -

PORTARIA  SEGER  Nº 30 - R,   
DE   23        DE   MARÇO   DE    
2021.

ao grupo de risco a realização do 

O SECRETÁRIO DE ESTADO 
DE GESTÃO E RECURSOS 
HUMANOS,

como,

CONSIDERANDO a Declaração 

CONSIDERANDO a Lei Federal 

do surto do novo coronavírus 

CONSIDERANDO a necessidade 
da implementação das medidas 

Estadual impostas pelo Decreto 

CONSIDERANDO as medidas es

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:                                                                                             

Art. 1º 

remoto, em caráter excepcional e 

pertencentes ao grupo de risco do 

Parágrafo único O servidor 

atividades remotas e apresentar, 

Art. 2º 
vigor na data de sua publicação.

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e 

Protocolo 656841

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Março de 2021 às 22:23:56 Código de Autenticação: 4c72e0e3

rplima
Realce


